ПРОТОКОЛ № 19-02-ПП/15
Заседания Правления

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

 «Межрегиональное объединение строительных компаний».
г. Санкт-Петербург                                                                               07 мая 2015 года

Дата проведения заседания: 07 мая 2015 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж

Время начала регистрации членов Правления СРО НП «МОСК»: 15 ч. 50 мин.
Время окончания регистрации членов Правления СРО НП «МОСК»: 15 ч. 55 мин.
Открытие заседания: 16 ч. 00 мин.
Заседание закрыто: 17 ч. 00 мин.
Присутствовали:

Члены Правления: Русаков Р.А., Попов А.Ю., Олтаржевский С.В., Вишнев Д.В., Ярмоленко И.Ю.

В соответствии с Уставом Партнерства кворум для проведения заседания Правления СРО НП «МОСК» имеется. Полномочия участников заседания проверены в соответствии с действующим законодательством.
Русаков Р.А., Председатель Правления, председательствует на заседании по должности.
Ответственный секретарь  Правления – Тимофеева Е.Д.
Приглашенные:

Исполнительный директор СРО НП  «МОСК» Лушин П.А.

Слушали Русакова Р.А., который предложил следующую повестку дня:
1.  Внесение изменений в ранее выданные Свидетельства о допуске:

                1. ООО «Юнит-Коммуникации» № 0261.03-2011-6670013422-С-180
                2. ООО «НефтеРемСтрой» № 0568.01-2013-6311137785-С-180
Других предложений не поступило.
Голосовали «за» - единогласно.
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня
1. СЛУШАЛИ:
1. Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря заседания Правления, которая сообщила, что в СРО НП «МОСК» поступило заявление от члена Партнерства о внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске:
             1. ООО «Юнит-Коммуникации» № 0261.03-2011-6670013422-С-180
с добавлением  видов работ, приведенных в Приложении № 1 к настоящему Протоколу.
Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» -0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0.
РЕШИЛИ: Внести изменение в ранее выданное свидетельство о допуске:

              1. ООО «Юнит-Коммуникации» № 0261.03-2011-6670013422-С-180
с  добавлением  видов работ, приведенных в Приложении № 1 к настоящему Протоколу, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после принятия данного решения.

2. Тимофееву Е.Д., Ответственного секретаря заседания Правления, которая сообщила, что в СРО НП «МОСК» поступило заявление от члена Партнерства о внесении изменений в ранее выданное Свидетельство о допуске:
      1. ООО «НефтеРемСтрой» № 0568.01-2013-6311137785-С-180
в связи с тем, что член саморегулируемой организации планирует осуществлять организацию работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает (составляет)  60  (шестьдесят) миллионов рублей.

Возражений не последовало. ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ”-0.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске:

           1. ООО «НефтеРемСтрой» № 0568.01-2013-6311137785-С-180
в связи с тем, что член саморегулируемой организации имеет право осуществлять организацию работ по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства, стоимость которых по одному договору не превышает (составляет) 60  (шестьдесят) миллионов рублей после оплаты взноса в компенсационный фонд в соответствии с п.2 ч.7 ст.55.16 Градостроительного кодекса РФ, в срок не позднее чем в течение трех рабочих дней после оплаты взноса в компенсационный фонд.

[image: image1.png]

Повестка дня исчерпана. Заседание Правления закрыто.

[image: image2.png]

Председатель  Правления                          _____________________ Русаков Р.А.

Члены Правления                                         ______________________ Попов А.Ю.

[image: image3.png]

[image: image4.png]

                                                                  ______________________ Олтаржевский С.В.

[image: image5.png]

                                                                  ______________________ Вишнев Д.В.

[image: image6.png]

                                                                  ______________________ Ярмоленко И.Ю.

Секретарь заседания:                              ______________________ Тимофеева Е.Д.
Приложение № 1 к Протоколу заседания Правления СРО НП «МОСК»

№ 19-02-ПП/15 от 07.05.2015г.
1. ООО «Юнит-Коммуникации»

24. Пусконаладочные работы
24.6. Пусконаладочные работы устройств релейной защиты